



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Otrā ERASMUS + projekta dalībnieku tikšanās Turcijā, Kušadasi

Neskatoties uz sarežģīto epidemioloģisko situāciju gan Latvijā, gan Eiropā, mūsu projekts tuvojas savam viduspunktam un 10.-11. oktobrī notika ERASMUS+ programmas KA2 "Sadarbība inovācijas veicināšanai" KA202 Stratēģiskās partnerības programmas projekta Nr. 2020-1-CZ01-KA202-078343 „Inovācijas un tālākizglītība galamērķu pārvaldībā” otrā dalībnieku tikšanās Turcijā (Kušadasī, Ajdinas provincē) klātienēs formātā. Tikšanās piedalījās projekta dalībnieki no Čehijas (Prāga), Polijas (Krakova), Turcijas (Ajdina), Bulgārijas (Sofija) un Latvijas (Rīga). Baltijas Starptautisko akadēmiju pārstāvēja Marina Gunare un Inta Buka.

Šoreiz mūsu mērķi bija:

- 1) Apspriet pabeigtas aktivitātes: Starptautisko aptaujas izpēti un tūrisma pārvaldības sistēmu analīzi atsevišķās valstīs;
- 2) Apspriet un ielānot 4. aktivitātes turpmāko darbību: izstrādāt novērtēšanas un izvērtēšanas rādītāju kopumu, kā arī izstrādāt galamērķu pārvaldības terminu glosāriju, kas ir mūsu projekta papildu aktivitāte;
- 3) ielānot īstenošanu, apspriet un iepazīties ar projekta atlikušajām aktivitātēm: kādītāju aprakstu un Eiropas modeļa un metodoloģijas izstrādi galamērķu pārvaldības un revīzijas jomā;
- 4) Saņemt informāciju par vispārējās un finanšu dokumentācijas sagatavošanu projekta starpposma ziņojuma sagatavošanai un ielānot nākamo projekta sanākumi;
- 5) sasniegto rezultātu novērtēšana;
- 6) Projekta dalībnieku veikto pasākumu novērtēšana projekta rezultātu izplatīšanā un izmantošanā, ieskaitot izplatīšanas un publicitātes rīkus (tīmekļa vietne, sociālo mediju konti, biļetens);
- 7) Ajdina reģiona domes apmeklēšana, iepazīšanās ar tūrisma pārvaldības sistēmu Turcijā un reģiona attīstību Turcijas galamērķu pārvaldības sistēmā,
- 8) Ajdinas reģiona populārāko un pasaulslavenāko apskates objektu, piemēram, Efesas un Jaunavas Marijas nama, apmeklējums;
- 9) iepazīšanās ar galamērķa attīstību Turcijā, kā arī ar galamērķa tūrisma objektiem un tūristu plūsmām, un sertifikātu saņemšana Ajdinas reģionas domē.

Divu dienu laikā dalībnieki auglīgi diskutēja par paveiktām un turpmākajām aktivitātēm.

Pirmajā dienā tika apspriestas pabeigtas aktivitātēs: Starptautiskās aptaujas izpēte un tūrisma pārvaldības sistēmu analīze atsevišķās valstīs, kā arī tika plānoti turpmākie darbi, lai sekmīgi īstenotu ceturto aktivitāti: Novērtēšanas un izvērtēšanas rādītāju kopuma izstrāde. Tikšanas laikā dalībnieki apsprieda un izstrādāja

papildu aktivitātes (galamērķu pārvaldības terminu glosārija izstāde) īstenošanas grafiku, kā arī izvērtēja jau sasniegtos rezultātus glosārija izstrādē.

Pirmajā dienā mums izdevās arī apspriest un ieplānot atlikušo projekta aktivitāšu īstenošanu: rādītāju aprakstu un Eiropas modeļa un metodoloģijas izstrādi galamērķu pārvaldības un revīzijas jomā, kā arī saskaņot tikšanās norisi otrajā projekta īstenošanas gadā.

Otrajā tikšanas dienā dalībnieki saņēma nepieciešamo informāciju par vispārējās un finanšu dokumentācijas sagatavošanu un iesniegšanu projekta starpposma ziņojuma sagatavošanai no granta turētāja, apsprieda jautājumus, kas saistīti ar starpposma ziņojuma iesniegšanu, apstiprināja nepieciešamo dokumentu sarakstu, tostarp finansiālo dokumentāciju, un šo dokumentu sagatavošanas termiņus projekta starppārskata sastādīšanai. Visi kopā pārrunāja atlikušo projekta tikšanos norisi un vienbalsīgi nolēma, ka nākamā projekta tikšanās notiks Rīgā nākamā gada marta sākumā. Dalībnieki precizēja un novērtēja rezultātus, kas tika sasniegti pirmajā projekta īstenošanas gadā.

Tajā pašā dienā veicām projekta rezultātu izplatīšanas un izmantošanas novērtēšanu, ieskaitot izplatīšanas un reklāmas instrumentus (tīmekļa vietne, konti sociālajos tīklos, informācijas biļetens).

Visi tikšanās dalībnieki, kas ieradās Turcijā, apmeklēja Ajdinas reģionālo padomi, iepazinās ar Turcijas tūrisma pārvaldības sistēmu un reģiona attīstību saskaņā ar Turcijas galamērķu pārvaldības sistēmu, kā arī apmeklēja populārākos un pasaulē pazīstamākos Ajdinas reģiona apskates objektus, piemēram, Efesu un Jaunavas Marijas māju.

Īpaši patīkami bija tas, ka visus jautājumus par tūrisma pārvaldības sistēmu Turcijā un reģiona attīstību Turcijas galamērķu pārvaldības sistēmas ietvaros varēja uzdot tieši reģiona vadībai un tās vadītājam, kā arī Turcijas partneru siltā uzņemšana pārsteidza visus tikšanās dalībniekus.

Mums bija iespēja uzzināt par galamērķa attīstību Turcijā, kā arī par tūrisma objektiem un tūristu plūsmām šajā galamērķī. Sertifikātus par dalību sanāksmē katram dalībniekam personīgi pasniedza Aydın reģiona vadītājs.

ERASMUS+ programmas KA2 "Sadarbība inovācijas veicināšanai un labas prakses apmaiņai" KA202 Stratēģiskās partnerības programmas projektu Nr. 2020-1-CZ01-KA202-078343 „Inovācijas un tālākizglītība galamērķu pārvaldībā” līdzfinansē Eiropas Savienības ERASMUS+ programma.

Saite uz tikšanos programmu:

https://bsa.edu.lv/wp-content/docs/international/2021/Agenda_2nd_TPM_Turkey.pdf



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



BALTIJAS
STARPTAUTISKĀ
AKADĒMIJA



Misli
poduzetno



hospitality
training
institute





Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union



BALTIJAS STARPTAUTISKĀ AKADEMIJA



Misli poduzetno



hospitality training institute

